

Nr: NZ/PZP/27/2018/1

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na „Wymiana obejściowych klap szczelnych dla instalacji IOS „C” i „D” oraz klap czopuchowych kotłów energetycznych 3, 4, 5, 6 i 7 w 2020r. w Enea Połaniec S.A.” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/27/2018).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na „Wymiana obejściowych klap szczelnych dla instalacji IOS „C” i „D” oraz klap czopuchowych kotłów energetycznych 3, 4, 5, 6 i 7 w 2020r. w Enea Połaniec S.A.”.

Pytanie 1:

Ze względu na długi okres użytkowania kanałów spalin, może zaistnieć konieczność wymiany kompensatorów, ścian kanałów. Czy Zamawiający przewiduje dodatkowe wynagrodzenie dla wykonawcy prac z tytułu wykonania/dostawy materiałów nie ujętych w zamówieniu a koniecznych do prawidłowego wykonania zadania.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie przewiduje dodatkowego wynagrodzenia.

Pytanie 2:

Część klap znajduje się bezpośrednio pod liniami wysokiego napięcia . Czy Zamawiający potwierdza, że linie będą okresowo wyłączone spod napięcia oraz obustronnie uziemione na czas prowadzenia prac.

Odpowiedź na pytanie:


Zamawiający informuje, że to po stronie Wykonawcy istnieje obowiązek uzyskania warunków na prowadzenie prac pod liniami elektroenergetycznymi od PSE. Zamawiający planuje okresowe wyłączenia linii spod napięcia związane z planowymi postojami bloków.

Pytanie nr 3:

Uprzejmie prosimy o wskazanie miejsc podwójnego zabezpieczenia kanałów spalin wymaganego przepisami lub wskazanie innego sposobu zabezpieczenia przed dostępem spalin w rejonie prowadzonych prac.

Odpowiedź na pytanie:

Wykonawca zobowiązany jest opracować technologię oraz zasady bezpiecznego prowadzenia prac, ocenić ryzyko, dobrać właściwe techniczne i organizacyjne środki dla prowadzenia prac.


Przewodniczący
Komisji Przetargowej

